
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   16.01.2023                                  с. Бондари                                             № 13 

  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2021  

№ 581 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

Бондарского сельсовета, Порядка и сроков внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета Бондарского сельсовета» 

 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160
1
 Бюджетного ко-

декса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Фе-

дерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закрепле-

нию за органами государственной власти (государственными органами) субъек-

та Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 

органами местной администрации полномочий главного администратора дохо-

дов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюд-

жета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обяза-

тельного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь стать-

ями 36, 38 Устава Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской об-

ласти, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение № 1 Перечень главных администраторов доходов  

бюджета Бондарского сельсовета утвержденного постановлением администра-

ции района  от 21.12.2021 № 581 «Об утверждении перечня главных админи-

страторов доходов бюджета Бондарского сельсовета, Порядка и сроков внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Бондарского 

сельсовета»  (далее – приложение) следующее изменение: 

  добавить позиции следующего содержания: 

 
Код классификации доходов бюджета 

Бондарского сельсовета 

Наименование кода поступлений в бюджет Бондарского 

сельсовета, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, 

элемента, программы (подпрограммы) кода 

экономической классификации доходов 

872 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты сельских поселений) для осуществления 

взыскания 
872 2 19 60010 10 0000 150 

 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и  

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                              И.А.Захаров                                                                       


